Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«8» ноября 2022 г.          № 225

Об утверждении муниципальной базы наставников проекта Муниципальная модель

организации работы с молодыми педагогами в Советском районе «Молодой педагог»

На основании приказа Управления образования администрации Советского района

от 08.09.2022 № 672 «Об утверждении паспортов муниципальных проектов в системе

образования Советского района, реализуемых в 2022-2023 учебном году» в рамках

регионального портфеля национального проекта «Образование», в целях реализации

проекта «Муниципальная модель организации работы с молодыми педагогами в

Советском районе «Молодой педагог» (далее-проект).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую муниципальную базу наставников проекта (приложение).
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Советского

района ознакомить педагогов-наставников согласно п. 1 данного приказа.

2.2.  Обеспечить разработку и реализацию индивидуального плана

наставничества;

2.3. Организационно-методическое сопровождение при реализации

индивидуальных маршрутов молодых педагогов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Т.Г. Тропина

Исполнитель:

Чащихина Елена Евгеньевна,

методист отдела информационно

-методического обеспечения,

тел.: 8 (34675)3-21-86

Рассылка: ОО-11, ДОУ-10

УТВЕРЖДЕНО Приказом МКУ Центр  МТиМО от 08.11.2022 № 225

1 МАДОУ д/с "Чебурашка" п. Алябьево Шуплецова Анна Геннадьевна воспитатель

2 МАДОУ д/с "Радуга" Чурина Люция Василовна воспитатель

3 МАДОУ д/с "Радуга" Пруцакова Наталья Леонидовна воспитатель
4 МАДОУ д/с "Радуга" Иванова Елена Муратовна инструктор по физической культуре
5 МАДОУ д/с "Аленка" г. Советский Фурсова Елена Александровна Воспитатель
6 МАДОУ д/с "Аленка" г. Советский Колесник Евгения Валентиновна Воспитатель
7 МАДОУ д/с "Аленка" г. Советский Айтумбитова Резеда Сайфутдиновна Воспитатель
8 МБОУ гимназия г. Советский Антонова Валентина Михайловна заместитель директора по воспитательной работе

9 МБОУ гимназия г. Советский Карташова Наталья Алексеевна учитель начальных классов

10 МБОУ гимназия г. Советский Демидова Светлана Николаевна учитель начальных классов
11 МБОУ гимназия г. Советский Созонова Елена Николаевна учитель иностранного языка

12 МБОУ гимназия г. Советский Софронова Татьяна Геннадьевна Учитель географии

13 МБОУ гимназия г. Советский Пелагеина Елена Владимировна Учитель музыки
14 МБОУ гимназия г. Советский Жукова Людмила Владимировна учитель начальных классов

15 МБОУ гимназия г. Советский Мальцев Вячеслав Николаевич учитель технологии

16 МАДОУ д/с "Ромашка" Трифонова Сания Магруфовна воспитатель
17 МАДОУ д/с "Ромашка" Солянкина Анастасия Александровна  воспитатель
18 МАДОУ д/с "Ромашка" Динишева Айгуль Радиковна воспитатель
19 МАДОУ д/с "Ромашка" Енбаева Ольга Сергеевна старший воспитатель
20 МАДОУ д/с "Ромашка" Черникова Елена Витальевна воспитатель

21 МАДОУ д/с "Ромашка" Кудрявцева Екатерина Олеговна старший воспитатель

22 МАДОУ д/с "Росинка" Ерматова Лидия Петровна воспитатель

23 МАДОУ д/с "Росинка" Канищева Светлана Витальевна воспитатель

24 МАДОУ д/с "Росинка" Селиванова Наталья Анатольевна воспитатель

25 МАДОУ д/с "Росинка" Шутрова Оксана Петровна учитель-логопед

26 МАДОУ д/с "Росинка" Цыбина Оксана Константиновна воспитатель

27 МАДОУ д/с "Росинка" Гатауллина Гульдар Закирьяновна воспитатель

28 МАДОУ д/с "Росинка" Алексеева Светлана Александровна воспитатель

29 МАДОУ д/с "Росинка" Русских Наталья Ильинична музыкальный руководитель

30 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Куртеева Мария Евгеньевна учитель начальных классов

31 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Карпуша Наталья Викторовна учитель начальных классов
32 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Чеботкова Татьяна Олеговна учитель начальных классов
33 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Брагинец Жанна Яковлевна учитель начальных классов
34 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Горчакова Людмила Владимировна учитель иностранного языка
35 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Вингерт Ольга Ивановна учитель иностранного языка
36 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Мельникова Семен Александрович учитель физической культуры
37 МАДОУ д/с "Малышок" Казанцева Ольга Геннадьевна педагог-психолог

38 МАДОУ д/с "Малышок" Шилкина Наталья Семеновна воспитатель

39 МБОУ СОШ п. Зеленоборск" Адамова Марина Анатольевна  Учитель русского языка и литературы

40 МБОУ СОШ п. Зеленоборск" Ключникова Любовь Александровна  Учитель начальных классов

41 МБОУ СОШ п. Зеленоборск" Смагина Татьяна Анатольевна  Заместитель директора по воспитательной работе

42 МБОУ "Алябьевская СОШ" Щербинина Людмила Леонидовна Заместитель директора по воспитательной работе

43 МБОУ "Алябьевская СОШ" Лебедева Надежда Васильевна учитель начальных классов

44 МБОУ "Алябьевская СОШ" Вилесова Татьяна Васильевна педагог-организатор

45 МБОУ "Алябьевская СОШ" Сахиянова Ирина Тимуровна учитель начальных классов

46 МАДОУ д/с "Дюймовочка" Коробкина Г.И. воспитатель

Сведения о наставниках педагогических работников образовательных организаций Советского района

№
п/п Наименование ОО, ДОО,ДОП Ф.И.О. наставника занимаемая должность

47 МАДОУ д/с Дюймовочка Евстратова Е.В. воспитатель

48 МАДОУ д/с "Улыбка" п.
Малиновский

Целикова Надежда Юрьевна и.о. заместителя заведующего

49 МАДОУ д/с "Улыбка" п.
Малиновский

Лебедева Алена Геннадьевна воспитатель

50 МАДОУ д/с "Улыбка" п.
Малиновский

Титова Валентина Алексеевна учитель-логопед

51 МАДОУ д/с "Улыбка" п.
Малиновский

Гафарова Марина Владимировна воспитатель

52 МАДОУ д/с "Родничок" г.Советский Галлямшина Галия Лутфуллиновна воспитатель

53 МАДОУ д/с "Родничок" г.Советский Чепелева Елена Анатольевна воспитатель